
UCHWAŁA NR XXXVIII.376.17
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz zgodnie art. 172 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1222 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Ełku na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego nr 84 położonego w budynku 
nr 12 przy ul. Kajki w Ełku, znajdującego się w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej „Świt” w Ełku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: BF1ABA33-F067-4AD6-81B4-423A92BEB48F. Uchwalony Strona 1




